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España en el Principado de Andorra, con la categorí a de Auxiliar Administrativo. 
 
 Segundo ejercicio   -  Jueves 29 de octubre de 2020 

Prueba práctica de carácter informático. 
 
Concluido el segundo ejercicio de la fase de oposición y de acuerdo con lo dispuesto en 
la Base 6.2 de la convocatoria, la Consejera de Educación y Presidenta del Órgano de 
Selección RESUELVE: 
 
1. Publicar la relación de aspirantes, ordenada alfabéticamente, que han alcanzado el 
mínimo establecido para superarla, con indicación de la puntuación obtenida:  
 

Relación de aspirantes que han superado el segundo ejercicio (18)  
 

 
  

Apellidos y Nombre 
 

 
DNI / Pasaporte 

Puntuación  
Segundo 
Ejercicio 

1 ARAUJO DOS SANTOS, TANIA MARISA 1*9*2*8* 8'16 

2 BARTOLOME SESMA, ANA 4*6*6*0*-J 6'66 

3 BLASCO GIL, ARTURO ENRIQUE 2*7*2*0*-N 6'16 

4 CANOSA BARREAL, ANNABEL 0*0*2*4* 5'00 

5 CARBONELL CITOLER, GEMMA 4*7*3*0*-K 7'78 

6 COTO ARAGONES, MARIA TERESA 0*3*9*2*-Z 5'19 

7 CRUZ GARCIA, LORENA X*B*4*0*4 5'84 

8 CRUZ GUTIERREZ, MARIA CARME 0*0*0*5*2 6'50 

9 FERNANDES VIANA, DIANA SOFIA 0*1*8*1*  9'93 

10 FERNANDEZ FERNANDEZ, REBECA 0*0*6*2*  5'71 

11 GONZALEZ CEBADERO, SILVIA 0*1*5*9 7'30 

12 MACHI LUJAN, MARIA 4*8*4*9*-P 7'30 

13 MARINHO MOREIRA, VANESSA FILIPA 1*1*6*4*  7'10 

14 MOREIRA PINHEIRO, CLAUDIA CATARINA 3*1*8*8* 7'20 

15 POL GONZALEZ, MARIA 3*8*4*3*-J 6'67 

16 TAPIAS MAS, GISELA 0*0*9*2* 6'26 

17 TEMPRADO DEL SALTO, FRANCISCO DE ASIS X*A*6*8*8 7'50 

18 VAQUERO MORENO, MARIO A*H*6*7*1 7'40 
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2. Se convoca a todos los aspirantes que han superado el segundo ejercicio, para la 
realización de la tercera prueba,  
 

Tercera prueba - Entrevista  
Aspectos relativos a la experiencia y capacitación profesionales para el 
desempeño del puesto de trabajo: 

 
   Consejería de Educación 
   Embajada de España en Andorra 
   C/ Prat de la Creu, nº 34 
   Andorra la Vella 
 
 

 Apellidos y Nombre DNI / 
Pasaporte 

Entrevista 

Día Hora 

1 BARTOLOME SESMA, ANA 4*6*6*0*-J Viernes 13/11/2020 09:00 h. 

2 BLASCO GIL, ARTURO ENRIQUE 2*7*2*0*-N Viernes 13/11/2020 09:20 h. 

3 CANOSA BARREAL, ANNABEL 0*0*2*4* Viernes 13/11/2020 09:40 h. 

4 CARBONELL CITOLER, GEMMA 4*7*3*0*-K Viernes 13/11/2020 10:00 h. 

5 COTO ARAGONES, MARIA TERESA 0*3*9*2*-Z Viernes 13/11/2020 10:20 h. 

6 CRUZ GARCIA, LORENA X*B*4*0*4 Viernes 13/11/2020 10:40 h. 

7 CRUZ GUTIERREZ, MARIA CARME 0*0*0*5*2 Viernes 13/11/2020 11:00 h. 

8 FERNANDES VIANA, DIANA SOFIA 0*1*8*1* Viernes 13/11/2020 11:20 h. 

9 FERNANDEZ FERNANDEZ, REBECA 0*0*6*2* Viernes 13/11/2020 11:40 h. 

      

10 GONZALEZ CEBADERO, SILVIA 0*1*5*9 Lunes 16/11/2020 09:00 h. 

11 MACHI LUJAN, MARIA 4*8*4*9*-P Lunes 16/11/2020 09:20 h. 

12 MARINHO MOREIRA, VANESSA FILIPA 1*1*6*4* Lunes 16/11/2020 09:40 h. 

13 MOREIRA PINHEIRO, CLAUDIA CATARINA 3*1*8*8* Lunes 16/11/2020 10:00 h. 

14 POL GONZALEZ, MARIA 3*8*4*3*-J Lunes 16/11/2020 10:20 h. 

15 TAPIAS MAS, GISELA 0*0*9*2* Lunes 16/11/2020 10:40 h. 

16 TEMPRADO DEL SALTO, FO. DE ASIS X*A*6*8*8 Lunes 16/11/2020 11:00 h. 

17 VAQUERO MORENO, MARIO A*H*6*7*1 Lunes 16/11/2020 11:20 h. 

18 ARAUJO DOS SANTOS, TANIA MARISA 1*9*2*8* Lunes 16/11/2020 11:40 h. 

 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

bd
b-

6c
f4

-7
6c

5-
0f

3f
-c

ce
a-

e9
5d

-6
e1

5-
6b

f4
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-9bdb-6cf4-76c5-0f3f-ccea-e95d-6e15-6bf4

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : YOLANDA VARELA TORTAJADA | FECHA : 10/11/2020 18:48 | Sin acción específica



 
 
EMBAJADA  
DE ESPAÑA 
EN ANDORRA 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

 

             www.mecd.gob.es/andorra/ 
            consejeria.ad@mecd.es 
 

C/ Prat de la Creu 34 – 1ª planta 
AD500 – Andorra la Vella 
TEL:  + 376 807766 
FAX: + 376 868960 

 
Para la práctica de este ejercicio los aspirantes deberán ir provistos del documento 
nacional de identidad o pasaporte y mascarilla quirúrgica o de protección superior. 
 
Durante el acceso y la realización de la prueba, los aspirante deberán cumplir en todo 
momento con las medidas de seguridad y las instrucciones que le sean indicadas por el 
personal responsable. 
 
 
 

Andorra la Vella, 10 de noviembre de 2020 
 

Yolanda Varela Tortajada 
Consejera de Educación 

Presidenta del Órgano de Selección 
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